АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020         № 54

с.Палецкое

О присвоении адреса

       В соответствии с разрешением на использованием земель или земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной или муниципальной собственности, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить адрес : Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, ул.Октябрьская 29б - иному сооружению связи расположенному на земельном участке с кадастровым номером  54:01:021401:720
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов    местного самоуправления Палецкого сельсовета» и на официальном   сайте Палецкого  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  в сети Интернет.
     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета                                                                                         Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Гордусенко Наталья Сергеевна
45-308